
  

 

 
ЧЕРКАСЬКА МІСЬКА РАДА 

  

   Двадцять перша сесія    

   Р І Ш Е Н Н Я     

         

      

Від  22 12 2023 №51-32 

         м. Черкаси 

     

Про скасування рішення Черка-

ської міської ради від 03.03.2022 

№21-4 «Про внесення змін до рі-

шення Черкаської міської ради 

від 27.06.2019 №2-4690 «Про за-

твердження Положень та ставок 

місцевих податків і зборів на те-

риторії міста Черкаси»  
 

     

Відповідно до пункту 12.3 статті 12, підпункту 69.34 пункту 69 підроз-

ділу 10 розділу XX «ПЕРЕХІДНІ ПОЛОЖЕННЯ» Податкового кодексу Ук-

раїни, керуючись пунктом 24 частини першої статті 26, статтею 69 Закону 

України «Про місцеве самоврядування в Україні», Черкаська міська рада 

ВИРІШИЛА: 

1. Скасувати рішення Черкаської міської ради від 03.03.2022 №21-4 

«Про внесення змін до рішення Черкаської міської ради від 27.06.2019 №2-

4690 «Про затвердження Положень та ставок місцевих податків і зборів на 

території міста Черкаси». 
2. Це рішення набирає чинності з 01.01.2024. 

3. Опублікувати це рішення в засобах масової інформації. 
4. Контроль за виконанням рішення покласти на міського голову Анатолія 

БОНДАРЕНКА  та постійну комісію міської ради з питань бюджету та економіч-

ного розвитку (Георгій ГЛАДКИЙ). 

Міський голова    Анатолій БОНДАРЕНКО 
 


